por vicios ocultos u otras características del inmueble.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno TERRENO 105 M2 $439,000.00 42.80% $46,095,000.00

Area Construida CONSTRUCCIÓN 84.49 M2 $729,000.00 57.20% $61,593,210.00

TOTALES 100% $107,688,210

Valor en letras Ciento siete millones seiscientos ochenta y ocho mil doscientos diez Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $107,688,210
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 24
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

MIDE APROXIMADAMENTE QUINCE (15) METROS; POR EL LADO IZQUIERDO ENTRANDO CON EL LOTE # VEINTE Y CUATRO (24) DE LA MANZANA D

Y MIDE APROXIMADAMENTE QUINCE (15) METROS; POR EL FONDO CON EL LOTE # DIEZ (10) DE LA MANZANA D Y MIDE APROXIMADAMENTE

SIETE (7) METROS TIENE UN AREA APROXIMADA DE CIENTO CINCO (105) METROS CUADRADOS.-

AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS:  / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS:

CUADRADOS

COEFICIENTE : %

COMPLEMENTACION: